
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy Objednatele: 5619052886.02 (ORG 5360)
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-327

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na
klíčové kompetence" (ORG 5360)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
43-7808160287/0100

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen podpisem d

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)

anci:
technický ředitel

třediska realizace pozemních staveb
autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a

samostatný technik střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „Objednatel‘)

a

SKR stav, s.r.o.
Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.
zn. oddíl C, vložka 48480
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitet)

jednatelem
usovice, 614 00 Brno

26961474
CZ26961474

Oberbank AG
3000001912/8040



(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „šíraný‘ a každý z nich samostatně jako
„stramt)

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2019 smlouvu o zhotovení stavby (ě. 5619052886 

u Objednatele, č. 19-327 u Zhotovitele) ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019 (dále jen 

„smlouva").

2) Předmětem dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek ě. 2“) je změna článku II Předmět 
smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 6 ze dne 17. 9. 2019, ve změnovém listu č. 7 ze 

dne 27. 9. 2019, ve změnovém listu č. 8 ze dne 27. 9. 2019, ve změnovém listu č. 14 

ze dne 27. 9. 2019 a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákotť), vícepráce v objemu 1 511 217,15 Kč bez DPH, dále ve změnovém listu č. 9 

ze dne 12. 9. 2019, ve změnovém listu ě. 13 ze dne 27. 9. 2019, ve změnovém listu č. 
15 ze dne 27. 9. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 5 zákona, 
vícepráce v objemu 111 107,95 Kč bez DPH, ve změnovém listu č. 12 ze dne 27. 9. 
2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, vícepráce v objemu 

36 448 Kč bez DPH.

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou 
blíže specifikovány ve změnovém listu č. 6 ze dne 17.9.2019, ve změnovém listu č. 7 

ze dne 27. 9. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, 
méněpráce v objemu -687 580,68 Kč bez DPH.

IlI.Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) ČI. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9. tohoto znění:

II.9. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém 

listu č. 6 ze dne 17. 9. 2019. 2019, ve změnovém listu č. 7 ze dne 27. 9. 2019, ve změnovém 
listu č. 8 ze dne 27. 9. 2019, ve změnovém listu č. 9 ze dne 12. 9. 2019, ve změnovém listu 

č. 12 ze dne 27. 9. 2019, ve změnovém listu č. 13 ze dne 27. 9. 2019, ve změnovém listu č. 14 

ze dne 27. 9. 2019, ve změnovém listu č. 15 ze dne 27. 9. 2019. Z předmětu smlouvy se 
vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 6 ze dne 17. 9. 2019, ve 
změnovém listu č. 7 ze dne 27. 9. 2019. Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona, 
které nemění celkovou povahu zakázky.

2) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se 

sjednává takto:

Stránka 2 z 4



cena bez DPH 41 721 147,42 Kč

8 761 440,96 Kč

50 482 588,38 Kč

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

3) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem

tohoto znění:

V.3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým listem č. 6 ze dne
17. 9. 2019, změnovým listem č. 7 ze dne 27. 9. 2019, změnovým listem č. 8 ze dne 27. 9.
2019, změnovým listem č. 9 ze dne 12. 9. 2019, změnovým listem č. 12 ze dne 27. 9. 2019,
změnovým listem č. 13 ze dne 27. 9. 2019, změnovým listem č. 14 ze dne 27. 9. 2019,
změnovým listem č. 15 ze dne 27. 9. 2019:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy vč. dodatku č.l celkem bez DPH

Cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH

Cena méněprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH

Cena za zhotovení stavby dle dodatku č.2 celkem bez DPH

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH

40 739 955,00 Kč

1 658 773,10 Kč

- 687 580.68 Kč

41 711 147,42 Kč

8 759 340,96 Kč

50 470 488,38 Kč

4) ČI. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text:

Příloha č. 4:

Změnový list č. 6 ze dne17. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 7 ze dne27. 9. 2019včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 8 ze dne27. 9. 2019včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 9 ze dne12. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 12 zedne 27. 9. 2019včetně položkovéhorozpočtu změn
Změnový list č. 13 zedne 27. 9. 2019včetně položkového rozpočtuzměn
Změnový list č. 14 zedne 27. 9. 2019včetně položkového rozpočtuzměn
Změnový list č. 15 zedne 27. 9. 2019včetně položkového rozpočtuzměn

I. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném
znění v platnosti.

2) Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel
a dva Zhotovitel.

Stránka 3 z 4



3) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou informacemi
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č.2 smlouvy jsou:

Změnový list č. 6 ze dne 17.9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 7 ze dne 27.9. 2019 včetně položkovéhorozpočtu změn
Změnový list č. 8 ze dne 27.9. 2019 včetně položkovéhorozpočtu změn
Změnový list č. 9 ze dne 12.9. 2019 včetně položkovéhorozpočtu změn
Změnový list č. 12 ze dne 27.9.2019 včetněpoložkového rozpočtu změn
Změnový list č. 13 ze dne 27.9.2019 včetněpoložkového rozpočtu změn
Změnový list č. 14 ze dne 27.9.2019 včetněpoložkového rozpočtu změn
Změnový list č. 15 ze dne 27.9.2019 včetněpoložkového rozpočtu změn

Doložka:
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/046 dne 16. 10. 2019.

2S./0 Q,o V 5 . dneV Brně dne

za Objednatele za Zhotovitele

vedo čního
Magistrátu města Brna SKR Stav, s.r.o.

Stránka 4 z



41
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 06

ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 06
Změna záklopu střechy lx OSB15 za 2x OSB12 PŘÍKAZ KE ZMENE Č.:

FAX:
MAIL

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR: “

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna kotvících desek lx OSB 15 za 2x OSB 12
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.06 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení změny záklopu střech z lx OSB 15 za 2x OSB 12. Navržená lx OSB 15
nesplňuje požadavek a doporučení na kotvení plechové krytiny výrobcem Rheinzink. Střešní
konstrukce má zakulacený tvar střechy (vlašský krov) a navržená tloušťka záklopu OSB 15mm
nesplňuje požadavek na kotvení příponek svitků plechové krytiny. Tato tloušťka vytváří vysoké
pnutí ohybu.
Navržený typ 2x OSB12, splňuje jak požadavek výrobce na kotvení, tak umožní ohyb desek

podle rádiusu střechy.
Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 26.8.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDU
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK

STAVEBNÍ DOZOR:
BK

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



t
PŘÍLOHA ř. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovícká 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 06

ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 06NÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY v , „
Změna záklopu střechy lx OSB15 za 2x OSB12 PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna kotvících desek tx OSB 15 za 2x OSB 12
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výbér zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 5.06 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cenas DPH

1 637 765,61 KČ
-821 19L52KČ
816 574,09Kč

DPHCena bez DPH
1 353 525,30 Kč
- 678 670,68 Kč

674 8

284 240,31Kč
-142 520,84Kč
141719,47Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

TOM: 6.9.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VY

0D: QzoiiATUM:PODPIS:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:

Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

OSB desky

OSB desky - změna z 1x15mm na 2x12mm - rozdílový

19/327 ZLStavba:

Objekt: ZL06

ZL06Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

674 854,62PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

674 854,62Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

674 854,62 CZK21 %Základ pro základní DPH

141 719,47 CZK21 %Základní DPH

816 574,09 CZKCena celkem s DPH

/
dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

100674 854,62Konstrukce tesařské PSV762

100674 854,62Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

OSB deskyO: ZLO 6

OSB desky - změna z 1x15mm na 2x12mm - rozdílovýR: ZL06

CelkemCena / MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
674 854,62Konstrukce tesařskéDíl: 762

-606 971,12303,00-2 003,20500Bednění a laťování bedněni střech rovných sklonu do 60'
s vyřezáním oívorů zdřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 15

m2762341043.112

mm

dle PD: D.1.1,101-126: TZ : 
OSB bednění (pl): 
střecha_uznatel_pl: 
ODPOČET : 2003,205*-1 -2 003,20500

66,00 -29191,80-442,30000Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° 
s vyřezáním otvorů zdřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 15

m2762341043.22

mm

dle PD: D.1.1.101-126; TZ : 
OSB bednění (pl) : 
střecha_pl:

Odpočet: 442,3*-1 -442,30000

1 269 950,754 891,01000 259,65m2M.bedněni střech z desek do tl.18 mm,sraz,sponky vč. 
dodávky desky OSB 3N tl. 12 mm__________________

1 763611121RT5

dle PD: D.1.1.101-126; TZ :

OSB bednění (pl): 
střecha_uznatel_pl; 
2003,205*2

dle PD: D.1.1.101-126; TZ : 
OSB bednění (pl) : 
střecha_pl:

442,3*2

4 006,41000

884,60000
78 269,761 623,00t 48,22536Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 12 do 24 m

998762103ROO18

přípočet
5 304,79110,0048,22536Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t998762181U0019

přípočet
1 623,00 -39 809,63-24,52842Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t998762103ROO18

odpočet
-2 698,13-24,52842 110,00tPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

998762181U0019

odpočet

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

OSB desky

OSB desky - změna z 1x15mm na 2x12mm - odpočtový

19/327 ZLStavba:

ZL06Objekt:

ZL06Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

60167 Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

Brno

Zhotovitel:

61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-678 670,68PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-678 670,68Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-678 670,68 CZK21 %Základ pro základní DPH

-142 520,84 CZK21 %Základní DPH

-821 191,52 CZKCena celkem s DPH

/v

7 Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%Číslo CelkemTyp díluNázev

100-678 670,68Konstrukce tesařské PSV762

-678 670,68 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

OSB deskyO: ZL06

OSB desky - změna z 1x15mm na 2x12mm - odpočtovýR: ZL06

CelkemP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství
-678 670,68Díl: 762 Konstrukce tesařské

-606 971,12303,00-2 003,20500Bednění a laťováni bednění střech rovných sklonu do 60° 
s vyřezáním otvorů zdřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 15

m212 762341043

mm

dle PD: D.1.1.101-126; TZ : 
OSB bedněni (pl): 
střecha_uznatel_pl: 
ODPOČET : 2003,205*-1 -2 003,20500

-29 191,80-442,30000 66,00Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° 
s vyřezáním otvorů zdřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 15

m22 762341043

mm

dle PD: D.1.1.101-120; TZ : 
OSB bednění (pl): 
střecha_pl:

Odpočet: 442,3*-1 -442,30000

-39 809,63-24,52842 1 623,00Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t99876210318

-2 698,13-24,52842 110,00Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t19 998762181

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě ha klíčové kompetence

OSB desky

OSB desky - změna z 1x15mm na 2x12mm - přípočtový

19/327 ZLStavba:

ZL06Objekt:

ZL06Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

DIC: CZ26961474Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

1 353 525,30PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 353 525,30Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 353 525,30 CZK21 %Základ pro základní DPH

284 240,31 CZK21 %Základní DPH

1 637 765,61 CZKGena celkem s DPH

"iřvuíT/7^
dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



J' Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

1 353 525,30 100PSVKonstrukce tesařské762

1001 353 525,30Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



J Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

OSB deskyO: ZL06

OSB desky - změna z 1x15mm na 2x12mm - přípočtovýR: ZL06

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
1 353 525,30Konstrukce tesařskéDíl: 762

1 269 950,75259,654 891,01000M.bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz,sponky vč.
dodávky desky OSB 3N tl. 12 mm__________________

m21 763611121RT5

dle PD: D.1.1.10M26; TZ :

OSB bednění (pl): 
střecha_uznateLpl:

2003,205*2

dle PD: D.1.1.101-126; TZ :

4 006,41000

OSB bednění (pl): 
střecha_pl: 
442,3*2 884,60000

78 269,761 623,0048,22536Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t998762103ROO18

5 304,79110,0048,22536tPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

998762181UOO19

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 07

ÚSEK: D.1.4.2 Vzduchotechnika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna stávající klimatizační jednotky za novou

DATUM:OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna výrobku za výrobek s lepšími parametry pro uživatele
DOTČENÉ MÍSTO: VZT terasa
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.07 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Při provádění demontážních prací stávajících klimatizačních jednotek bylo zjištěno, že je nutné
provedení demtáže ještě jedné jednotky, která nabyla ve VV. Při demontáži bylo zjištěno, že se
jedná o výrobek, který je zastaralý a není možné jej při zpětné montáži naplnit novou náplní
chladivá R32. Původní náplň R410a se nesmí od roku 2019 používat. Z těchto důvodů je
navržena nová dodávka kompletní vnitřní a vnější klimatizační jednotky LG S224G.
Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 20.9.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ________

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 07
ÚSEK: D. 1.4.2 Vzduchotechnika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna stávající klimatizační jednotky za novou

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna výrobku za výrobek s lepšími parametry pro uživatele
DOTČENÉ MÍSTO: VZT terasa
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet .,ZL č.07 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

77 019,00 KČ
-8 910,00 Kč

68 1

DPH Cena s DPH
93 192,99 Kč
-10 781,10Kč
82 4I1,89KČ

16 173,99 Kč
-1 871,10Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

TUM: 20.9.2019PODPIS NAVRHOVATELE

VYJ

PODPIS: ÍC.Q.Zcyf^DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brn

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčově kompetence

VZT a Klimatizace

DMTŽ a změna Klimatizační jednotky vč. chladící náplně

Stavba: 19/327 ZL

ZL07Objekt:

ZL07Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

DIC: CZ26961474Nováčkova 233/18
Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

77 019,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

77 019,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

77 019,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

16 173,99 CZK21 %Základní DPH

93 192,99 CZKCena celkem s DPH

D c
dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

77 019,00 100PSVVzduchotechnika751

77 019,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

VZT a KlimatizaceO: ZL07

DMTŽ a změna Klimatizační jednotky vč. chladící náplněŘ: ZLO 7

P.č, Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
77 019,00VzduchotechnikaDíl: 751

3 706,003 706,00kus 1,00000Montáž kondenzační jednotky jednofázové84 751 71-1111
1 366,001,00000 1 366,00Montáž nástěnné jednotky do 3,5-5kW kus81 751 71-1112
3 706,001,00000 3 706,00Demontáž st. kondenzační jednotky jednofázové kus93 751 72-1811

3 706,00 3 706,00kus 1,00000Demontáž st. vnitřní nástěnné jednotky1 751 72-1811,1
15,00 225,00bm 15,00000Montáž předizolovaného potrubí 6.35751 79-111185

690,0015,00000 46,00bmMontáž předizolovaného potrubí 15.8891 751 79-1114
275,00ks 1,00000 275,00Mtž montážní konzoly95 KOSO

48 440,0048 440,001,00000D+M Klimatizační set KLM LG S24EQ STANDARD 
(vnitřní a venkovní jednotka)

set2 M0375

1 155,0015,00000 77,00CU potrubí izolované 6.35lz bm86 M044
231,00 3 465,00bm 15,00000M047 CU potrubí izolované 15.88ÍZ92

8 910,001 485,00Chíadivo R32 (náhrada za R410a) kg 6,000003 MR32
1 375,001,00000 1 375,00ksMontážní konzola nástěnná (pár)96 M051

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

VZT a Klimatizace

DMTŽ a změna Klimatizační jednotky vč. chladící náplně

19/327_ZLStavba:

ZL07Objekt:

ZL07Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-8 910,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-8 910,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-8 910,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 871,10 CZK21 %Základní DPH

-10 781*10 czkCena celkem s DPH

?rvLi
dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

-8 910,00 100Vzduchotechnika PSV751

100-8 910,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

VZT a KlimatizaceO: ZL07

DMTŽ a změna Klimatizační jednotky vč. chladicí náplněR: ZL07

CelkemP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství
-8 910,00VzduchotechnikaDíl: 751

-8 910,001 485,00kg -6,00000Chladivo R410a94 M049
-6,00000Nesmí se používat - odpočet: 6*-1

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

VZT a Klimatizace

DMTŽ a změna Klimatizační jednotky vč. chladící náplně

19/327 ZLStavba:

Objekt:

Rozpočet:

ZL07

ZL07

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

ICO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

68 109,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

68 109,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

68 109,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

14 302,89 CZK21 %Základní DPH

82 411,89 czkCena celkem s DPH

-líi ev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%Číslo CelkemTyp díluNázev

10068 109,00Vzduchotechnika PSV751

68 109,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327_ZL ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

O: VZT a KlimatizaceZL07

DMTŽ a změna Klimatizační jednotky vč. chladicí náplněR: ZL07

P.č. Číslo položky Název položky Gena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 751 68 109,00Vzduchotechnika

3 706,00Montáž kondenzační jednotky jednofázové kus 1,00000 3 706,0084 751 71-1111

1,00000 1 366,00 1 366,00Montáž nástěnné jednotky do 3,5-5kW kus81 751 71-1112

Demontáž st. kondenzační jednotky jednofázové kus 1,00000 3 706,00 3 706,00751 72-181193

3 706,00kus 1,00000 3 706,001 751 72-1811.1 Demontáž st. vnitřní nástěnné jednotky

15,00000 15,00 225,00Montáž pfedizolovaného potrubí 6.35 bm85 751 79-1111

46,00 690,0091 751 79-1114 Montáž pfedizolovaného potrubí 15.88 bm 15,00000

275,00ks 1,00000 275,00Mtž montážní konzoly95 K050

kg -6,00000 1 485,00 -8 910,0094 M049 Chladivo R410a

Nesmí se používat - odpočet: 6*-1 -6,00000

1,00000 48 440,00 48 440,00D+M Klimatizační set KLM LG S24EQ STANDARD 
(vnitřní a venkovní jednotka)

set2 M0375

15,00000 77,00 1 155,00CU potrubí izolované 6.35lz bm86 M044
3 465,00CU potrubí izolované 15.88lz bm 15,00000 231,0092 M047

8 910,00kg 6,00000 1 485,00Chladivo R32 (náhrada za R410a)3 MR32

Montážní konzola nástěnná (pár) ks 1,00000 1 375,00 1 375,00M05196

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



%

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 08

ÚSEK: D.l.1.4.4-1 Silnoproudá elektroinstalace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 08
Elektroinstalace ke stř.oknům stávajících učeben PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění elektroinstalace ke střešním oknům stávajících učeben
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce I. - 7x stávající učebny
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.08 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Při provádění prohlídky stávajících učeben před montáží střešních oken bylo zjištěno, že pro
tato střešní okna není proveden rozvod elektroinstalace pro ovládání elektrických žaluzií.
Z těchto důvodů je navrženo provedení nového rozvodu elektroinstalace NN v lištách
z nejbližšího stávajícího RS
Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 20.9.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKR

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čcjkovická 10 - vestavba odborných učeben vc
vazbě na klíčové kompetence

ZL 08
ÚSEK: D. 1.1.4.4-1 Silnoproudá elektroinstalace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 08
Elektroinstalace ke stř.oknům stávajících učeben PŘIKAŽ KE ZMENE Č.:

DATUM: .M:$M.....OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění elektroinstalace ke střešním oknům stávajících učeben
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce I. - 7x stávající učebny
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.08 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

8 469,55 Kč
0.00 Kč

8 4

Cena s DPH
10 248,16 Kč

0,00 Kč
10 248,16 Kč

DPH
1 778,61 KČ

0,00 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

M: 20.9.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJ

. <lG-e(-ZQ*efPODPIS DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Elektroinstalace

El.ovládání oken stáv 7 učeben, nová kabeláž k vyhřívaným žlabům.

19/327 ZLStavba:

Objekt: ZL08

ZLOBRozpočet:

ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

4 528,00PSV

3 941,55MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

8 469,55Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

8 469,55 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 778,61 CZK21 %Základní DPH

10 248,16 czkCena celkem s DPH

L-

dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

4 528,00 53Elektroinstalace - silnoproud PSV741

4316,35Elektromontáže MONM21

433 625,20Montáž sdělovací a zabezp. techniky MONM22

8 469,55 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

ElektroinstalaceO: ZL08

El.ovládání oken stáv 7 učeben, nová kabeláž k vyhřívaným žlabům.R: ZL08

CelkemCena/ MJP.č. číslo položky |Název položky MJ Množství
4 528,00Elektroinstalace - silnoproudDíl: 741

1 148,00164,00ks 7,00000Krabice instalační přístrojová čtyřnásobná, d=68mm, 
hl.45mm, rozteč 71mm, do dutých stěn, vč.montáže

10 0104043.3

1 170,00

2 210,00

39,00ks 30,00000Vyříznutí otvoru do sádrokartonu - do 100x100mm0105031.122
34,0065,00000KABEL ; CYKY-O 3x1,5 (VU), vč.montáže0804004.129 m

316,35ElektromontážeDíl: M21
177,751,00000 177,75Jistič jednopólový modulární RTS 19/11 197,50 - 10% = 

177,75 _________

kus4 210120421

138,60138,60Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 RTS 
19/11 154,00 -10% = 138,60 _____

kus 1,000005 35822001013

3 625,20
2 944,62

Montáž sdělovací a zabezp. technikyDíl: M22
77,4938,00000Lišta vkládací 20x20, na úchyt.body, zavíčkovéní RTS 

19/11 86,10-10% = 77,49
222260603 m6

680,5817,9138,00000Lišta hranatá LHD 20x20, délka 2 m RTS 19/11 19,90 -
10% = 17,91 ___________________

345721727 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



V F

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 09

ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zapravení trhlin stávajícího vnitřního zdivá
a úprava styku ŽB žeber a stávajícího zdivá

fKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav, s.r.o
FAX:
MAK,

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení trhlin vnitřního sdiva
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající vnitřní zdivo
ODKAZ NÁ VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.09 - přípočet
ODKAZ NA. JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení opravy trhlin na stávajícím zdivu v prostorech technické místnosti, které
se nebudou bourat. Stávající omítky v místě trhlin, osekání omítky na zdivo, důkladně očištěno a
provedena penetrace. Na obnažené zdivo bude provedena stěrka vč. armovací sítě s přesahy 30
cm z každé strany trhliny. Konečné zapravení omítkou.
Dále se jedná o provedení úpravy styku ŽB žeber zazděných do příčky prostoru technických

místností. ŽB žebra jsou obnaženy po obvodě na celou tloušťku příčky, vložena MV tl. 30mm a
celkové zapravení rýhy. Změna má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PO

DATUM: 26.8.2019

ÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna



41 V r

PŘÍLOHA ř. 9
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 09
ÚSEK: . 01-1-2 Nové konstrukce.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zaprášení trhlin stávajícího vnitřního zdivá
a úprava styku ŽB žeber a stávajícího zdivá

OD: SIČR slav, s.r.o
FAX:
MAIL

ICOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení trhlin vnitřního sdiva
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající Slávajídvnitřni zdivo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro vyber zhotovitele zpracovaná spol. DFA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL ěií9 - přípočet,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

57 615,43 Kč
0,00 Kč

57 615,43 Kč

DPHCena bez DPH
47 616.06 Kč

0.00 Kč
47 616,06 Kč

9 999,37 Kč
0,00 Kč

9 999,37 KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 6.9.2019PODPIS NAVRHOVATELE: Rostislav Forejt

VYJ tcčt.

DATUM:PODPISOD:

SCHVÁLIL-: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Zapravení trhlin vnitřního zdivá + úprava styku žeber a stávajícího zdivá

Zapravení trhlin sekce II. a lil. + úprava styku žeber a stávajícího zdivá

19/327 ZLStavba:

ZLG9Objekt:

ZL09Rozpočet:

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

DIC: CZ44992785Dominikánské náměstí 1

Brno60167

ICO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o,Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
47 616,06HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

47 616,06Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

47 616,06 CZK21 %Základ pro základní DPH

9 999,37 CZK21 %Základní DPH

57 615,43 CZKCena celkem s DPH

'■i

9- /’ '- tidne ■v

/•

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower 9, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

22 241,38 47Úpravy povrchu, podlahy HSV6

167 413,12Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV9

15 317,50 32Prorážení otvorů HSV97

231,80 0HSVStavenišlní přesun hmot99

2 412,26 5Přesun sutě HSV997

47 616,06 100Cena celkem

Stránka 2 z 4opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Zapravení trhlin vnitřního zdivá + úprava styku žeber a stávajícího zdiváO: ZL09

Zapravení trhlin sekce II. a lil. + úprava styku žeber a stávajícího zdiváR: ZL09

Cena/ MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky | Název položky MJ
22 241,38

3 948,75
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

146,2527,00000Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb RTS m22169041121
19/11 162,50 -10% = 146,25

1 723,2063,5427,12000Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund RTS
19/11 70,60 -10% = 63,54______________ _______________

m22 602016195

6 807,12251,00rn2 27,12000Potažení vnitrních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

6121420017

12,87000

14,25000
SEKCE II. : 42,9*0,3 
SEKCE III. : 47,5*0,3

3 742,5627,12000 138,00Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí 
stěn

6123211218

12,87000

14,25000
SEKCE 11. : 42,9*0,3 
SEKCE III. : 47,5*0,3

2 722,5099,0027,50000Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu zdesek zminerální vlny spodélnou nebo 
kolmou orientaci vláken hloubky špalet do 200 mm, 
tloušťky desek do 40 mm

m62222200121

27,50000Diíatace kotem žeber u stávajícího zdivá. : (0,4*2+0,3)*25

3 297,25109,0030,25000"deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno
7=0,041 ll 30mm____________________ _______________

27,5*1,1

m222 63151506

30,25000

7 413,12Ostatní konstrukce a práce, bouráníDíl: 9
7 413,12168,48000 44,00Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb ! m2

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do j 
1,9 m

94910111153

51,48000

57.00000
60.00000

SEKCE II. : 42,9*1,2 
SEKCE III. : 47,5*1,2 
Úpravy kolem žeber 25 : 2*1,2*25

15 317,50Prorážení otvorůDíl: 97
7 122,5027,50000 259,00Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze

suchých směsí Hrubá výplň rýh ve stěnách do, 15x15cm 
maltou z SMS ZTI pol.1 ____

m612403388ROO1

27,50000Kolem žeber (25ks): 1,1*25objekt D.1.4,1
298,00 8 195,0027,50000Vysekání rýh '/jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm ZTI pol.2
2 974031154R00 m

27,500001,1*25objekt D. 1.4.1
231,80Staveništni přesun hmotDíl: 99

0,70670) 231,80328,00tPřesun ruční budova v -36m55 998018003
2 412,26Přesun sutě____________________________

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m 
Oprava trhlin : 27,12*0,02*1,8

Vybourání kotem žeber 24ks : ((0,4*2+0,3)*0,15*25)*1,8

Díl: 997
1 848,29220,008,40132t99701315412

0,97632

7,42500

63,460,97632 65,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t15|997013501

i

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Zapravení trhlin vnitřního zdivá + úprava styku žeber a stávajícího zdiváO: ZLO 9

Zapravení trhlin sekce II. a lil. + úprava styku žeber a stávajícího zdiváR: ZLO 9

Cena/ MJ CelkemČíslo položky MJ MnožstvíNázev položkyP.č.
14,25924 11,00 156,85Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
.za každý další i započatý 1 km pres 1 km

t16 997013509

6,83424

7,42500
Oprava trhlin : 0,97632*7

Vybourání kolem žeber 24ks : ((0,4*2+0,3}*0,15*25}*1,8

343,66352,000,97632Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)___________ ________________

t17 997013BX1

47 616,06Celkem:

■Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 12

ÚSEK: D.l.4.2 - Vzduchotechnika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění vyústění stávající VZT

DATUM:OD: SKR stav, s.r.o
FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění vyústek stávající VZT jednotky pod střechou
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající strojovna VZT ve IV.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL ě.12 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení doplněni chybějícího potrubí a tvarovek u vyústění stávajícího VZT
potrubí pod střechou objektu v prostoru nad stávající strojovnou ve IV.NP.
Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 20.9.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 12
ÚSEK: D. 1.'4.2 - Vzduchotechnika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění vyústěni stávající VZT

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav, s.r.o
FAX:
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění vyústek stávající VZT jednotky pod střechou
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající strojovna VZT ve IV.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL ě.12 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

44 102,08 Kč
0,00 Kč

44 102,08 KČ

Cena bez DPH
36 448,00 Kč

0,00 KČ
36 448,00 Kč

DPH
7 654,08 Kč

0,00 Kč
7 654,08 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE TŮM: 23.9.2019

VYJÁDŘENÍ: NS) - SOkA

OD: ODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

RÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Nové potrubí pro odvod stávajících VZT jednotek nad střechu

Doplnění potrubí, tvarovek a mřížky na stáv VZT potrubí

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL12

Rozpočet: ZL12

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

ICO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

36 448,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

36 448,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

36 448,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

7 654,08 CZK21 %Základní DPH

44 102,08 czkCena celkem s DPH

i'•h^L M dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Typ dílu Cefkem %Číslo Název

Izolace tepelné PSV 4 655,00 13713

31 793,00 87Vzduchotechnika PSV751

10036 448,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

Nové potrubí pro odvod stávajících VZT jednotek nad střechuO: ZL12

Doplnění potrubí, tvarovek a mřížky ná stav VZT potrubíR: ZL12

P.č. Číslo položky Název položky Cena i MJ CelkemMJ Množství
Díl: 713 Izolace tepelné 4 655,00

K005 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi tl.40mm + 
AL polep

m2 9,80000 79,00 774,205

Požární izolace minerální vata tl.40mm+AL polep na 
trny(m=50kg/m3), PO30min 

m2 9,80000 396,00 3 880,806 M006

Díl: 751 31 793,00Vzduchotechnika
kus 6,00000 669,00 4 014,0025 751 39-8055 Mtž protidešťové žaluzie 0,4-0,6m2

1 175,00 3 525,00Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné sk.l - rovné tř. 
chybějící výrobek stáv. VZT potrubí

ks 3,000004 429 821 002R10

2 840,00Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné sk.l - rovné tř. 
chybějící výrobek stáv. VZT tvarovky, spoj.mat

ks 2,00000 1 420,005 429 821 002R20

Montáž VZT potrubí a tvarovek pozink čtyřhranné sk.l - rovné tř. 
chybějící výrobek stáv. VZT potrubí + tvarovky, spoj.mat

ks 5,00000 270,00 1 350,00429 821 002R306

Protidešťové žaluzie s rámem a sítem, TNZ, 1000x500mm kus 6,00000 3 344,00 20 064,0026 M017

Celkem 36 448,00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 13

ÚSEK: D.l.4.1 - Zdravotechnika

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
Oprava potrubí déšť. kanalizace Geberit Pluvia PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: SKR stav, s.r.o
FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava neprůchodného potrubí dešťové kanalizace Geberit Pluvia
DOTČENÉ MÍSTO: Vtoky atikových žlabů a svody ve IV.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.13 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení výměny a opravy stávajících dešťových svodů Geberit Pluvia z atikových
žlabů. Provedení výměny části stávajícího potrubí a kolen 90° Geberit Pluvia, za nové oblouky a
kolena 45° v dimenzích podle stávajících rozvodů DN40 a DN50.
Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 20.9.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK _______

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK í.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 13
ÚSEK: D.1.4.1 - Zdravotechnika

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
Oprava potrubí déšť. kanalizace Geberít Pluvia PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C.:

DATUM:OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava neprůchodného potrubí dešťové kanalizace Geberít Pluvia
DOTČENÉ MÍSTO: Vtoky atikových žlabů a svody ve IV.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol, DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.13 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNÉNÍ:
Cena bez DPH

29 819,10 Kč
0,00 Kč

29 81

Cena s DPH
36 081,11 KČ

0,00 Kč
36 081,11 Kč

DPH
6 262,01 Kč

0,00 Kč
Vícepráce:
Mčnčpráce:
Rozdíl:

0 bQATUM: 23.9.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJ lA-^ ('

DATUM:PODPISOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Oprava potrubí Geperit Pluvia

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL13

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - rozdílovýRozpočet: ZL13

Objednatel: Statutární město Brno ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

29 819,10PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

29 819,10Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

29 819,10 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

6 262,01 CZKZákladní DPH 21 %

36 081,11 CZKCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

27 667,50 93PSVVnitřní kanalizace721

2 151,60 7PSVVnitřní vodovod722

10029 819,10Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Oprava potrubí Geperit PluviaO: ZL13

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - rozdílovýZL13R:

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
27 667,50Vnitřní kanalizaceDíl: 721

1 471,5010,00000 147,15Potrubí Geberit PE připojovací, D 40 x 3,0 mm RTS
163,50 - 10% = 147,15 

m1 721153204

2 099,2016,00000 131,20Geberit elektrospojka: d=40mm, kód výrobku
360.771.16.1

721211608R012

4 339,20135,6032,00000Geberit kolena, tvarovky: d=40mm,721211608R023
3 036,00151,80kus 20,00000Geberit elektrospojka: d=50mm kód výrobku

361.771.16.1
721211609R014

4 521,60141,3032,00000kusGeberit kolena, tvarovky d=50mm721211609R025
12 200,00122,00100,00000ksMontáž elektrospojek a tvarovek DN40-50721211610R016
2 151,60

1 371,60
Vnitřní vodovodDíl: 722

114,3012,00000Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm vnitřní
průměr 50 mm RTS 19/11 127,00 -10% =114,30

m722181213RW67

780,0065,0012,00000Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z
pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm

m722181213RV934

29 819,10Celkem:

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 14

ÚSEK: D.l.l-3(2)-2 Nové konstrukce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ _ v
Výměny - chybějící řezivo do 120cm2 a ve stáv. krovu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

FAX:
MAIL

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící řezivo ve výměnách pro střešní okna a světlíky
DOTČENÉ MÍSTO: Krov II. III. a IV sekce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.14 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení doplnění řeziva z hranolů tl. do 120cm2, ve výměnách, pro osazeni
střešních oken a světlíků ve stávajícím krovu.

Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 20.9.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.________________

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brn



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 14
ÚSEK: D.l.4.1 - Zdravotechnika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v w v
Výměny - chybějící řezivo do 120cm2 a ve stáv. krovu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící řezivo ve výměnách pro střešní okna a světlíky
DOTČENÉ MÍSTO: Krov II. III. a IV sekce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ,.ZL Č.14 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

87 365,99 KČ
0,00 Kč

87 365,99 Kč

DPHCena bez DPH
72 203,30 Kč

0,00 Kč
72 203,30 Kč

15 162,69 KČ
0,00 Kč

15 162,69 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

4©ATUM: 23.9.2019

VYJÁDŘENI:

OD: U.DATUM:PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Výměny v krovech

Chybějící řezivo do plochy120cm2

19/327 ZLStavba:

ZLÍ 4Objekt:

ZL14Rozpočet:

ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

72 203,30PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

72 203,30Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

72 203,30 CZK21 %Základ pro základní DPH

15 162,69 CZK21 %Základní DPH

87 365,99 CZKCena celkem s DPH

dne

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Typ díluNázevČíslo

72 203,30 100Konstrukce tesařské PSV762

10072 203,30Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Výměny v krovechO: ZL14

Chybějící řezivo do plochy 120cm2R: ZL14

Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Číslo položky | Název položky
72 203,30Konstrukce tesařskéDíl: 762

26 244,4199,00265,09500Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z
hranolů, nebo hranolků (materiál vceně), průřezové plochy 
do 120 cm2

762332921 m101

Výpočet řeziva podle W = 403,905 : 
Výpočet celkových délek řeziva = 669 : 
Požadujeme: 265,095 265,09500

3 290,68935,003,52800m3Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

76239500017

3,52800294*0,012
38 808,00294,00000 132,00kuskování tesařské úhelník 90" 180x120x40x3,0mm7 548251X1

Výpočet podle W = 50 : 
Výpočet celkových kusů = 344 : 
Požadujeme: 294 294,00000

244,51110,002,22286Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t99876210319

3 607,701 623,002,22286tPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objeklech výšky přes 12 do 24 m

99876218118

72 203,30Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 15

ÚSEK: D.I.4.3.- Vytápění

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v v v
Úpravy stávajícího ÚT ve stávajících strojovnách IV.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Posunutí radiátorů a potrubí ve stávajících prostorech IV.NP
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající strojovny VZT IV.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.15 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení demontáže a zpětné montáže přívodního potrubí a radiátorů UT z důvodů
provedení akustické izolace stěn stávajících strojoven VZT a posun radiátorů z důvodů jejich
stávajícího umístění v místech, kde budou vybourány otvory a vsazeny nové dveře.

Změna má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK _____

DATUM: 20.9.2019

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 15
ÚSEK: D. 1.4.3.-Vytápění

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY _ v v v
Úpravy stávajícího ÚT ve stávajících strojovnách IV.NP PŘÍKAZ KE ZMENE Č.:

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Posunutí radiátorů a potrubí ve stávajících prostorech IV.NP
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající strojovny VZT IV.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.15 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

33 672,79 KČ
0,00 Kč

33 672,79 Kč

Cena s DPH
40 744,08 Kč

0,00 Kč
40 744,08 Kč

DPH
7 071,29 Kč

0,00 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: Rostislav F UM: 23.9.2019

VYJÁDŘENI: AOtOlSkV 'íolcW-

. :
tc.DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Úpravy vytápění

Úpravy stávajícího UT ve stávajících strojovnách IV.NP

19/327_ZLStavba:

ZL15Objekt:

ZL15Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

33 672,79PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

33 672,79Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

33 672,79 CZK21 %Základ pro základní DPH

7 071,29 CZK21 %Základní DPH

40 744,08 czkCena celkem s DPH

Úíuai dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

7424 915,63PSVRozvod potrubí733

1 333,16 4Otopná tělesa PSV735

113 594,00PSVKonstrukce zámečnické767

1255,00PSVNátěry783

113 575,00PSVOstatní799

33 672,79 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

Úpravy vytápěníO: ZL15

Úpravy stávajícího UT ve stávajících strojovnách IV.NPR: ZL15

P.č. Číslo položky Název položky CelkemCena / MJMJ Množství
24 915,63Rozvod potrubíDíl: 733

3 035,3445,99Demontáž potrubí z měděných trubek do D 54 mm RTS 19/11 
51,10-10% = 45,99

66,000007331608041 m

316,00 20 856,00Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu 
polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm

66,000007331611O6R0023 m

66,00Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného lisováním, 
včetně dodávky a montáže závěsů

66,00000 1,0036 733164103RT5 m

% 239,57340 4,00 958,29Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m99873320343

1 333,16Otopná tělesaDíl: 735
23,62500 32,13 759,07Demontáž těles otopných litinových článkových RTS 19/11 

35,70 -10% = 32,13
m25 735111810

23,6250023,625
574,09Zpětná montáž otop.těles článků litinových RTS 19/II 27,00 - m2 

10% = 24,30 _________________________
23,62500 24,306 735192911

3 594,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
264,0011,00objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 17-19 

mm 3/8"; DN 10,0 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž
kus 24,0000042310111R82

12,00000 155,00 1 860,00Konzola nosníková 250mm, dodávka a montáž ks75 767100001TQO
1 470,00147,00Doplňková konstrukce, dodávka a montáž kg 10,0000076710100QT0078

255,00NátěryDíl: 783
255,00Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, 

dvojnásobné s 1x emailováním a základním, nátěrem, 
dodávka a montáž

5,00000 51,0010 783424340R00 m

3 575,00OstatníDíl: 799
hod 4,00000 325,00 1 300,00Zkouška těsnosti vytápění914T0092

975,00hod 3,00000 325,00Vypuštění systému930T0095

325,00 1 300,00hod 4,00000Napuštění systému96 931T00

Celkem: 33 672,79

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.


